
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NBBPWPAKP1SDDXNCG11TCQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 28 de Março de 2014 • Ano VI • Nº 1743

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
• Aviso De Licitação  Pregão Presencial 025.2014 - Objeto: Contratação de 

empresa para prestação de serviço de Arbitragem em diversas modalidades de 
esportes (Futebol de Salão - Futsal, Futebol de Campo, Futebol de Areia, Vôlei 
de Dupla, Vôlei, Basquete, Handebol, Futevôlei e Futebol society) foi declarado 
deserto.  

• Aviso De Adiamento Do PP 026/2014 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de limpeza, asseio 
e conservação diária, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e 
equipamentos, para atender à Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Trabalho e 
Desenvolvimento Social, Secretaria Municipal de Serviços Públicos da Prefeitura 
Municipal de Simões Filho - BA. 

• Aviso De Licitação Pregão Presencial. Nº 027/14 - Objeto: Aquisição de 
produtos e equipamentos de sinalização de trânsito, para atender às 
necessidades da Secretaria de Transporte e Trânsito, com data de recebimento 
dos envelopes e abertura no dia 09/04/2014, às 14h00min.  

• Aviso De Licitação Pregão Presencial N.º 028/2014 - Objeto: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviço de esterilização de 
produtos/utensílios médicos-cirúrgicos, para atender às necessidades do 
Hospital Municipal e Unidade de Pronto Atendimento - UPA de Simões Filho, 
com data de recebimento e abertura dos envelopes em 10/04/2014, às 14h30.  

• Aviso De Licitação Pregão Presencial N.º 031/2014 - Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos 
automotores (passageiros e cargas diversas) e máquinas para atender às 
demandas das diversas Secretarias do Município de Simões Filho. A sessão 
pública de recebimento e abertura dos envelopes realizar-se-á em 09/04/2014, 
às 14h00.  

• Quarto Aditamento ao Contrato nº. 0170/2010 PMSF Pregão Presencial: 
0083/2010 - Objeto: prorrogado em até mais 12 (doze) meses. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NBBPWPAKP1SDDXNCG11TCQ

Sexta-feira
28 de Março de 2014
2 - Ano VI - Nº 1743

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público aos interessados que o Pregão Presencial 
025.2014, cujo objeto Contratação de empresa para prestação de serviço de Arbitragem 
em diversas modalidades de esportes (Futebol de Salão - Futsal, Futebol de Campo, 
Futebol de Areia, Vôlei de Dupla, Vôlei, Basquete, Handebol, Futevôlei e Futebol 
society) foi declarado deserto. Ato continuo convoca para nova sessão a ser realizada no 
dia 11.04.2014, as 09:30, mantidas todas as demais condições previstas no edital. Os 
interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br. 
Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. DESIREÉ ATTA - PREGOEIRA.  
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE ADIAMENTO DO PP 026/2014

O Município de Simões Filho, através da Pregoeira, torna público para conhecimento 
das empresas interessadas, que em virtude de alteração no Edital, a licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 026/2014, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de limpeza, asseio e 
conservação diária, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos, para 
atender à Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social, Secretaria Municipal de 
Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA, fica ADIADA para o 
dia 09/04/2014, às 14:00h. Em 26/03/14. Desirée Atta - Pregoeira  
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade: 
Pregão Presencial. nº 027/14. Objeto: Aquisição de produtos e equipamentos de 
sinalização de trânsito, para atender às necessidades da Secretaria de Transporte e 
Trânsito, com data de recebimento dos envelopes e abertura no dia 09/04/2014, às 
14h00min. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: 
http://www.pmsf.ba.gov.br, (Despesas/Licitações) ou na sede da Prefeitura, tel. (71) 
3296 -8300 ramal 300. Desirée Atta - Pregoeira.  
 

Licitações



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NBBPWPAKP1SDDXNCG11TCQ

Sexta-feira
28 de Março de 2014
3 - Ano VI - Nº 1743

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade: 
Pregão Presencial n.º 028/2014, Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviço de esterilização de produtos/utensílios médicos-cirúrgicos, para 
atender às necessidades do Hospital Municipal e Unidade de Pronto Atendimento -
UPA de Simões Filho, com data de recebimento e abertura dos envelopes em 
10/04/2014, às 14h30. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: 
http://www.pmsf.ba.gov.br. Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. ADEMILSON NEVES S. 
JUNIOR - Pregoeiro.  
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade: 
Pregão Presencial n.º 031/2014, Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de veículos automotores (passageiros e cargas 
diversas) e máquinas para atender às demandas das diversas Secretarias do Município 
de Simões Filho. A sessão pública de recebimento e abertura dos envelopes realizar-se-á 
em 09/04/2014, às 14h00. Os interessados poderão obter o edital no endereço 
eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br. Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. DESIRÉE 
ATTA - Pregoeira.  
 

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0170/2010 PMSF Pregão Presencial: 0083/2010 
Contratado: TNL PCS S/A CNPJ: 04.164.616/0001-59 Objeto: prorrogado em até mais 12 
(doze) meses vigência 03.01.2014 a 02.01.2015 Dotação Orçamentária:  
 

ORGÃO Unidade Projeto/Atividade Elemento  Fonte  
SEMED 03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
SEAD 03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 
SMS 03.10.001 10.302.005.2.007 33.90.39 02 - 14 
SMS 03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 
SMS 03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.39 02 - 14 
SMS 03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.39 02 - 14 
SMS 03.10.001 10.304.005.2.080 33.90.39 02 - 14 
SMS 03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.39 02 - 14 

Simões Filho – BA. 
 

Termos Aditivos




